開催日

・

１組 ２組 ３組 ４組 ５組

フリガナ 男 一般 フリガナ 男 一般 フリガナ 男 フリガナ フリガナ 男 一般

女 学生 女 学生 女 女 学生
ＨＤ 中学 ＨＤ 中学 ＨＤ ＨＤ 中学

フリガナ 男 一般 フリガナ 男 一般 フリガナ 男 フリガナ フリガナ 男 一般

女 学生 女 学生 女 女 学生
ＨＤ 中学 ＨＤ 中学 ＨＤ ＨＤ 中学

フリガナ 男 一般 フリガナ 男 一般 フリガナ 男 フリガナ フリガナ 男 一般

女 学生 女 学生 女 女 学生
ＨＤ 中学 ＨＤ 中学 ＨＤ ＨＤ 中学

フリガナ 男 一般 フリガナ 男 一般 フリガナ 男 フリガナ フリガナ 男 一般

女 学生 女 学生 女 女 学生
ＨＤ 中学 ＨＤ 中学 ＨＤ ＨＤ 中学

ボウリング大会メンバー表
スタート時間

            年　　　　　　月　　　　　　日　（　　　　　）
ＡＭ

： 　　　　　　　　Ｇ　　　　　　　　　Ｌ
ＰＭ

団体名 幹事様

必要なものがございましたら、○印をお付け下さい。
様 様

【成績表】 個人総合順位　・　男女別　・　レーン毎
ご住所  〒

パニックボウル堺　〒590-0901 会社

大阪府堺市堺区築港八幡町１番地１
ご自宅

堺浜シーサイドステージ堺浜えんため館内

TEL：０72-224-8290
スタッフ使用欄

FAX：０72-233-8290
大会№ 入力担当者

※性別と一般・学生・中学生以下（中学）・会員のいずれかに○印をお付け下さい。

※ＨＤＣＰ（ハンデキャップ）が必要な場合は、１ゲーム分をご記入ください。
予約№ チェック担当者※会社、もしくはご自宅のご住所をご記入下さい。

※メンバー表は２日前迄にお持ち頂くか、ＦＡＸにて返信して頂きますようお願い申し上げます。

●「大阪府青少年育成条例」に基づきまして営業致しております関係上、午後１０時・２２時以降の「１８歳未満」のお客様のご入場・ご遊戯を

　保護者の方のご同伴の場合におきましても、固くお断り致しております。ご理解の上、ご協力下さいますようお願い申し上げます。

レーン レーン レーン レーン レーン

一般 男 一般

１ １ １
学生

１
女 学生

１中学 ＨＤ 中学

一般 男 一般

２ ２ ２
学生

２
女 学生

２中学 ＨＤ 中学

一般 男 一般

３ ３ ３
学生

３
女 学生

３中学 ＨＤ 中学

一般 男 一般

４ ４ ４
学生

４
女 学生

４中学 ＨＤ 中学

ご登録頂いたお客様の個人情報は、㈱レジャランの事業(アミューズメント施設関連の各事業)にかかわる各種商品の発送・商品・サービス・イベントに関する情報のご案内
アンケート調査の実施、アフターサービスの提供、新商品の開発など㈱レジャランの業務遂行に必要な範囲外での利用は一切致しません。

店内での飲酒、お酒の持ち込みは
禁止しております。

店内は禁煙となります。